
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4299947 Datum vydání: 20.12.2024

Cena za nemovitost:

4 100 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Dovolujeme si Vám nabídnout krásný komerční prostor, který se
nachází na metru linky ,,B pouhých 10 min od centra Prahy.
Je zde perfektní občanská vybavenost, v místě je městský úřad,
banky, lékárny, polikliniky, školy, školky, obchody, parky, obchodní
centra. Vše v pěší dostupnosti.

Prostor má nyní využití jako kancelář, která je příjemně členitá,
rozdělena skleněnými přepážkami a zahrnuje tak dostatek
pracovních míst. Další místnost je samostatná kancelář s
dostatkem soukromí. Zázemí zahrnuje kuchyňku a toaletu.
Vybavení kanceláře je možno ponechat po dohodě s majitelem.

K prostoru též náleží parkovací stání, které se nachází hned pod
kanceláří, bližší parkovací místo zde nenajdete.

Prostor naleznete v pasáži obchodního domu, hned u vstupu, je
tedy vhodný i pro jiný podnikatelský záměr, jako například
kosmetický salon, či prodejnu.

Těšíme se na Vaši návštěvu.

Prodávající si vymezuje právo na výběr kupujícího.

ID inzerátu ESO: 4299947
Inzerát aktualizován: 20.12.2024
Inzerát vydán: 16.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 47 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


